
Z obsahu čísla 1 U tili
Krásky s tajemstvím:
Narodily se v mužském těle!
Roberta Closeová se dlouho soudí s úřady o to, 
aby byla na dokumentech uváděna jako žena

4 smolná úmrtí slavných: Kvůli erotice 
i zaseknutému náboji ve zbrani
Isadoře Duncanové zlomí vaz šála, David Carradine 
doplatí na svoje sexuální choutky

Velké kiksy špionů: Osudové události, 
kterým se dalo zabránit
К útoku Japonců na americkou námořní základnu 
Pearl Harbor na Havaji by možná nedošlo, pokud 
by americké zpravodajské služby spolu lépe O  O  
spolupracovaly. W W

Předobraz Robinsona Crusoea se nechal 
na ostrov vysadit dobrovolně!
Na pustém ostrově strávil skotský námořník Alexander 
Selkirk v naprosté samotě čtyři roky a čtyři měsíce

Obávané cesty smrti: Silnice, které 
neodpouštějí chyby. Ročně na nich 
zemřou stovky lidí!
Stovky mrtvých v bolivijském pekle, ale také sex 
v sibiřském bahně. Představíme vám cesty, л  « | 
u kterých nemáte jistotu, že dorazíte do cíle! " W

Příbuzné na vdávání: 3x slavní,
kteří skončí v chomoutu se sestřenicí!
Emma Wedgwoodová musí na Charlese Darwina 
čekat 1742 dní, než se vrátí z výzkumné plavby

Lékařské postupy staré tisíce let:
Je libo hnis z vemene nakažené krávy? 
První důkazy o tracheotom ii prováděné 
v Egyptě jsou starší než hieroglyfy! 60


